'.&§É

Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paroná

ATA DA coilIssÃo DE URBANISTIo, INFRAESTRUTURA E ACESSIBILIDADE
N'03r2025 Rêalizada aos dezessete dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco,
às dezessete horas e trinta minutos, na sala de reuniões da câmara municipal, com
assessoria jurídica da procuradoria da casa, onde estavam presentes os
vereadores Roberto Leal, Marcio Bueno, Cris da Saúde, além de suas respectivas
assessorias de gabinetes, para tratar das proposiçôes: Proleto de Lêi n"0í3/2025,
Súmula: Dispõe sobre a obrigatoriedade no âmbito municipal da divulgação
de informaçóes sobre obras públicas paralisadas, contendo os motivos, tempo
de interrupção e nova data prevista para termino. O Presidente abriu a reunião,

concedendo a palavra aos membros presentes para que se manifestassem, o
relator apresentou parecer favorável ao projeto, os demais membros da comissão
também votaram pela total admissibilidade do projeto. Nada mais havendo a tratar,
deu-se por encenada a reunião e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente ata,
que vai assinada pelos membros.

Robe rto Leal

Presidente

lo Bueno

Relator

rr-tS .='ô' <"-J J-e
Cris da Saúde

Membro

Rua Silvestre Jarelq 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR